

**Reparatia drumurilor locale de
pe strazile Stefan Luchian si
Sfintul Gheorghe din s.Cioresti
,raionul Nisporeni (7-21-DA)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 855 689,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta M400, fr. 40-70mm H=0.14m (Kcom.=1.26)	m3	795,0000	456,010 13,500	362 527,950 10 732,500
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de sus din piatra sparta M400, fr. 20-40mm H=0.10m	m3	569,0000	456,010 13,500	259 469,690 7 681,500
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de sus din savura (10mc - 1000mp)	m3	57,0000	253,010 13,500	14 421,570 769,500
		<i>Total</i>	Lei			636 419,210
		Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				636 419,210 19 183,500

	Total	Lei	636 419,21
	Fondul social	24 %	4 604,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total				641 023,25
		Cheltuieli de regie	8 %			51 281,86
		\total				692 305,11
		Beneficiu de deviz	3 %			20 769,15
		Total				713 074,26
		TVA	20 %			142 614,85
		Total deviz:				855 689,11
		Inclusiv salariu				19 183,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumurilor locale de
pe strazile Stefan Luchian si
Sfintul Gheorghe din s.Cioresti
,raionul Nisporeni (7-21-DA)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 855 689,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	426,3000	45,00	19 183,500
Total manopera						19 183,50

Materiale:

1.	1411122201672	Agregat grosier din calc.sort; . 31.5-63mm M400 conform SM SR EN 13242+,4.1:2010	m3	1 001,7000	300,00	300 510,000
2.	1411122201673	Agregat grosier din calc.sort; 16-31.5mm M400 conform SM SR EN 13242+,4.1:2010	m3	716,9400	300,00	215 082,000
3.	1411122201674	Amestec de asresqte de catcar, sort 0-8mm, conform SM SR EN 12620+AL'2010	m3	57,0000	175,00	9 975,000
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	71,0500	18,00	1 278,900
Total materiale de construcții						526 845,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	59,6820	350,00	20 888,700
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	309,7780	220,00	68 151,160
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,1050	190,00	1 349,950
Total utilaje de construcții						90 389,81

Total	Lei	636 419,21
Fondul social	24 %	4 604,04
Total		641 023,25
Cheltuieli de regie	8 %	51 281,86
\total		692 305,11
Beneficiu de deviz	3 %	20 769,15
Total		713 074,26

TVA	20 %	142 614,85
-----	------	------------

Total deviz: **855 689,11**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale de pe strazile Stefan Luchian si Sfintul Gheorghe din s.Cioresti ,raionul Nisporeni (7-21-DA)

Investitor Primaria Cioresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de jos din piatra sparta M400, fr. 40-70mm H=0.14m (Kcom.=1.26)	m3			456,010 13,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	45,00	13,50
	1411122201672	Agregat grosier din calc.sort; 31.5-63mm M400 conform SM SR EN 13242+,4.1:2010	m3	1,2600	300,00	378,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	220,00	47,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de sus din piatra sparta M400, fr. 20-40mm H=0.10m	m3			456,010 13,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	45,00	13,50
	1411122201673	Agregat grosier din calc.sort; 16-31.5mm M400 conform SM SR EN 13242+,4.1:2010	m3	1,2600	300,00	378,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	220,00	47,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Amenajarea stratului de sus din savura (10mc - 1000mp)	m3			253,010 13,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	45,00	13,50
	1411122201674	Amestec de asresqte de catcar, sort 0-8mm, conform SM SR EN 12620+AL'2010	m3	1,0000	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	220,00	47,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

